A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/613/2023/1216/10544/13

Lot 13

Marquage 2 flaches Eclaircie de plantation Une attention particuliére sera portée aux arbres cerclés.

Nombre d'arbres total 147 -
Volume grumes 29,655 m3
Volume houppiers 2000 m?
Volume total 31,655 m3
Cube moyen 202 | dm?
Circonférence moyenne 52,347 cm
Surface de coupe 14,847 ha
Contact VANDEPUTTE Vincent, 0477781474 -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Foret De Rance @ -
Lieu(x)-dit(s) BOETTE ET HAUTE BORNE -cpe 2 | —
Vente FD Rance : Vente de bois de chauffage = -

Jeudi 23 novembre 2023 a 09:30
Chemin de I'Ermitage 1 6530 Thuin

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 14 74
https://wallowood.be/ventes/2023/11/10544
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chemin-de-lermitage-1-6530-thuin

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

38

23

17

Vol.(m3)

2,847

8,997

4,454

7,998

3,545

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,219
2
2

0,578
2

0,498
1

0,519

Houppiers/Taillis

2,000



