

RW/613/2023/1216/10544/13

Lot 13

Marquage 2 flaches Eclaircie de plantation Une attention particulière sera portée aux arbres cerclés.

Nombre d'arbres total	147	
Volume grumes	29,655	m³
Volume houppiers	2,000	m³
Volume total	31,655	m³
Cube moyen	202	dm³
Circonférence moyenne	52,347	cm
Surface de coupe	14,847	ha
Contact	VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 14 74	
Triage	Triage De Buissonville	
Propriétaire	Foret De Rance	
Lieu(x)-dit(s)	BOETTE ET HAUTE BORNE - cpe 2	
Vente	FD Rance : Vente de bois de chauffage Jeudi 23 novembre 2023 à 09:30 Chemin de l'Ermitage 1 6530 Thuin	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal	Charme Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	39	3
	2,847	0,219
45	38	2
55	23	2
	8,997	0,578
65	17	2
	4,454	0,498
75	7	-
85	8	1
95	1	-
	7,998	0,519
105	3	-
115	1	-
	3,545	
Total grumes	137 27,841	10 1,814
Houppiers/Taillis	- 2,000	-